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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

100.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040746 

2,8219% 2,8219% 2,8219%

500 500D 101,322 -0,6537%2,8219% -0,6473%  

700 700D 101,322 -0,6537%2,8219% -0,6473%  

* 1.200 1.200101,322 -0,6537% -0,6473%2,8219%

Monto Ofertado

Serie

80.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTU02080746 

3,2087% 3,2145% 3,2145%

2.000 2.000D 102,977 -0,7361%3,2087% -0,7227%  

5.000 5.000D 102,977 -0,7361%3,2087% -0,7227%  

5.500 5.500D 102,954 -0,7304%3,2148% -0,7172%  

40.900 40.900D 102,951 -0,7296%3,2155% -0,7165%  

1.500 0102,916 -0,7210%3,2247% -0,7082% PI

* 54.900 53.400102,955 -0,7306% -0,7175%3,2145%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120746 

3,3482% 0,0000% 0,0000%

1.000 0106,276 -1,0345%3,3482% -0,9983% PI

2.000 0106,269 -1,0334%3,3494% -0,9972% PI

* 3.000 0

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160746 

3,4049% 3,4049% 3,4049%

1.000 1.000C 109,796 -1,2110%3,4049% -1,1487%  

2.000 1.000C 109,795 -1,2109%3,4050% -1,1486%  

2.000 0109,463 -1,1699%3,4499% -1,1116% E

500 0109,461 -1,1696%3,4501% -1,1113% E

1.000 0109,400 -1,1621%3,4584% -1,1045% E

* 6.500 2.000109,796 -1,2110% -1,1487%3,4049%

Monto Ofertado

Serie

2.000 3640Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200746 

3,8001% 3,8001% 3,8001%

2.000 2.000C 109,999 -0,9889%3,8001% -0,9381%  

2.000 0109,735 -0,9628%3,8300% -0,9146% E

1.000 0109,480 -0,9376%3,8591% -0,8918% E

500 0109,121 -0,9021%3,9001% -0,8596% E

* 5.500 2.000109,999 -0,9889% -0,9381%3,8001%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


